
Nrvnr Heiti breytts lyfs Form Styrkur Eining styrks Magn Eining ATC flokkur Gamalt gildi Nýtt gildi

020364 Adartrel filmhtfl 0,5 mg 84 stk N04BC04 V0530

386953 Arimidex filmhtfl 1 mg 98 stk L02BG03 V0184

013861 Augmentin töflur 625 mg 20 stk J01CR02 V0168

088814 Bicalutamid Actavis filmhtfl 150 mg 30 stk L02BB03 V0421

072978 Byetta stl 5 mcg/sk 60 skammtar A10BX04 V0211

085171 Byetta stl 5 mcg/sk 60 skammtar A10BX04 V0211

072996 Byetta stl 10 mcg/sk 60 skammtar A10BX04 V0212

439680 Byetta stl 10 mcg/sk 60 skammtar A10BX04 V0212

012113 Fluconazol ratiopharm hylki 50 mg 7 stk J02AC01 V0551

169740 Isotretinoin Portfarma hylki 20 mg 30 stk D10BA01 V0125

011336 Kozylex munndr.t 5 mg 28 stk N05AH03 V0457

026086 Kozylex munndr.t 15 mg 28 stk N05AH03 V0475

149375 Latanoprost Portfarma augndr 50 mcg/ml 2,5 ml S01EE01 V0376

088964 Latanoprost Portfarma augndr 50 mcg/ml 7,5 ml S01EE01 V0376

046823 Lazapix filmhtfl 5 mg 28 stk N05AH03 V0279

493689 Levetiracetam Actavis filmhtfl 1000 mg 100 stk N03AX14 V0516

581619 Levetiracetam Teva filmhtfl 500 mg 100 stk N03AX14 V0253

025963 Montelukast Portfarma tuggutfl 5 mg 98 stk R03DC03 V0491

387991 Montelukast Teva tuggutfl 5 mg 98 stk R03DC03 V0491

062341 Mykofenolatmofetil Actavis filmhtfl 500 mg 150 stk L04AA06 V0187

517714 Novonorm töflur 0,5 mg 90 stk A10BX02 V0462

499109 Quetiapin Actavis forðatfl 50 mg 100 stk N05AH04 V0275

574900 Quetiapin Actavis forðatfl 200 mg 100 stk N05AH04 V0273

093747 Ramipril Actavis (Lyf og heilsa) töflur 5 mg 100 stk C09AA05 V0496

187191 Repaglinide Krka töflur 0,5 mg 120 stk A10BX02 V0462

170763 Risedronate sodium Portfarma filmhtfl 35 mg 12 stk M05BA07 V0207

046745 Ropinirol Portfarma filmhtfl 0,5 mg 84 stk N04BC04 V0530

117550 Seroquel Prolong forðatfl 50 mg 100 stk N05AH04 V0275

046867 Sertraline Portfarma filmhtfl 100 mg 100 stk N06AB06 V0323

127542 Sildenafil Mylan filmhtfl 100 mg 4 stk G04BE03 V0144

596196 Sildenafil Portfarma tuggutfl 100 mg 4 stk G04BE03 V0144

110094 Sildenafil Portfarma tuggutfl 100 mg 12 stk G04BE03 V0144

968042 Fungoral krem 2 % 30 g D01AC08 L R

592378 Hibiscrub húðlausn 40 mg/ml 500 ml D08AC02 L R

542068 Rhinox nefdr 0,1 mg/ml 20 stk R01AA05 L R

509486 Tavegyl stl 2 ml 5 lykjur R06AA04 L R

454454 Aricept töflur 5 mg 98 stk N06DA02

083113 Arimidex filmhtfl 1 mg 28 stk L02BG03

386953 Arimidex filmhtfl 1 mg 98 stk L02BG03

013861 Augmentin töflur 625 mg 20 stk J01CR02

088814 Bicalutamid Actavis filmhtfl 150 mg 30 stk L02BB03

072978 Byetta stl 5 mcg/sk 60 skammtar A10BX04

072996 Byetta stl 10 mcg/sk 60 skammtar A10BX04

169740 Isotretinoin Portfarma hylki 20 mg 30 stk D10BA01

011336 Kozylex munndr.t 5 mg 28 stk N05AH03

024185 Kozylex munndr.t 10 mg 28 stk N05AH03

026086 Kozylex munndr.t 15 mg 28 stk N05AH03

149375 Latanoprost Portfarma augndr 50 mcg/ml 2,5 ml S01EE01

088964 Latanoprost Portfarma augndr 50 mcg/ml 7,5 ml S01EE01

046823 Lazapix filmhtfl 5 mg 28 stk N05AH03

004874 Lazapix filmhtfl 10 mg 56 stk N05AH03

493689 Levetiracetam Actavis filmhtfl 1000 mg 100 stk N03AX14

586206 Locoid smyrsli 1 mg/g 100 g D07AB02

000153 Losec sh-tfl 20 mg 7 stk A02BC01

534652 Mifepristone Linepharma töflur 200 mg 1 stk G03XB01

025963 Montelukast Portfarma tuggutfl 5 mg 98 stk R03DC03

496644 Multiferon stl 3 millj ae 0,5 ml L03AB01

043547 Naropin stl 7,5 mg/ml 20 ml N01BB09

007540 Perfalgan irl 10 mg/ml 100 ml N02BE01

004184 Proleukin stl/irs 1 hgl L03AC01

093747 Ramipril Actavis (Lyf og heilsa) töflur 5 mg 100 stk C09AA05

170763 Risedronate sodium Portfarma filmhtfl 35 mg 12 stk M05BA07

046745 Ropinirol Portfarma filmhtfl 0,5 mg 84 stk N04BC04

Afskráð lyf

Afgreiðslumáti

Af viðmiðunarverðskrá



Nrvnr Heiti breytts lyfs Form Styrkur Eining styrks Magn Eining ATC flokkur Gamalt gildi Nýtt gildi

011540 S-Ketamin "Pfizer" stl 5 mg/ml 5 ml N01AX14

117573 Seroquel Prolong forðatfl 300 mg 10 stk N05AH04

046867 Sertraline Portfarma filmhtfl 100 mg 100 stk N06AB06

596196 Sildenafil Portfarma tuggutfl 100 mg 4 stk G04BE03

110094 Sildenafil Portfarma tuggutfl 100 mg 12 stk G04BE03

451293 ABILIFY MAINTENA sts 400 mg 1 hgl N05AX12 26.6700 30.0800

458805 Eliquis filmhtfl 2,5 mg 60 stk B01AF02 30.0000 15.0000

380466 Eliquis filmhtfl 2,5 mg 168 stk B01AF02 84.0000 42.0000

035134 Eliquis filmhtfl 5 mg 14 stk B01AF02 14.0000 7.0000

085574 Eliquis filmhtfl 5 mg 100 stk B01AF02 100.0000 50.0000

586967 Eliquis filmhtfl 5 mg 168 stk B01AF02 168.0000 84.0000

085542 Menopur sts 75 ae G03GA02 12.5000 5.0000

085551 Menopur sts 75 ae G03GA02 25.0000 10.0000

086368 Menopur sts 600 ae G03GA02 20.0000 8.0000

086380 Menopur sts 1200 ae G03GA02 40.0000 16.0000

115163 Pradaxa hylki 75 mg 10 stk B01AE07 3.4100 2.5000

115330 Pradaxa hylki 75 mg 60 stk B01AE07 20.4600 15.0000

115341 Pradaxa hylki 110 mg 10 stk B01AE07 5.0000 3.6700

115364 Pradaxa hylki 110 mg 60 stk B01AE07 30.0000 22.0000

442705 Pradaxa hylki 150 mg 60 stk B01AE07 40.9000 30.0000

418043 Pradaxa hylki 150 mg 180 stk B01AE07 122.7200 90.0000

422937 Xarelto filmhtfl 2,5 mg 56 stk B01AF01 14.0000 7.0000

408145 Xarelto filmhtfl 2,5 mg 100 stk B01AF01 25.0000 12.5000

501660 Xarelto filmhtfl 2,5 mg 168 stk B01AF01 42.0000 21.0000

449868 Xarelto filmhtfl 10 mg 10 stk B01AF01 10.0000 5.0000

484658 Xarelto filmhtfl 10 mg 30 stk B01AF01 30.0000 15.0000

178223 Xarelto filmhtfl 10 mg 100 stk B01AF01 100.0000 50.0000

179552 Xarelto filmhtfl 15 mg 28 stk B01AF01 42.0000 21.0000

039141 Xarelto filmhtfl 15 mg 42 stk B01AF01 63.0000 31.5000

549674 Xarelto filmhtfl 15 mg 98 stk B01AF01 147.0000 73.5000

126926 Xarelto filmhtfl 15 mg 100 stk B01AF01 150.0000 75.0000

499273 Xarelto filmhtfl 20 mg 28 stk B01AF01 56.0000 28.0000

483217 Xarelto filmhtfl 20 mg 98 stk B01AF01 196.0000 98.0000

525720 Xarelto filmhtfl 20 mg 100 stk B01AF01 200.0000 100.0000

114512 Condyline húðlausn 5 mg/ml 3,5 ml D06BB04 áburður húðlausn

573382 Harvoni filmhtfl 490 mg 28 stk J05AX65 0 1

335141 Alkeran stl 50 mg 1 stk L01AA03 40447,0000 32413,0000

027680 Alutard SQ, býflugur stl 5 ml V01AA07 2331,3700 3019,4863

031161 Alutard SQ, geitungar stl 5 ml V01AA07 2351,9100 3090,5637

019666 Aprovel filmhtfl 150 mg 98 stk C09CA04 609,6590 658,8073

965923 Atropin Pos 0,5% augndr 0,5 % 10 ml S01FA01 6,7070 8,3321

100921 Betaserc töflur 16 mg 84 stk N07CA01 173,2000 212,3451

142927 Burinex töflur 1 mg 100 stk C03CA02 187,6800 216,9375

009900 Carbocain dental stl 30 mg/ml 1,8 ml N01BB03 55,1233 61,7003

009947 Carbocain dental stl 30 mg/ml 1,8 ml N01BB03 51,3199 61,7003

028621 Citadon Minor eþ-stíll 365 mg 20 stk N02BE51 270,6200 324,4215

009905 Citanest Dental Octapressin stl 1,8 ml N01BB54 61,4868 66,8569

009942 Citanest Dental Octapressin stl 1,8 ml N01BB54 61,4868 66,8569

019776 CoAprovel filmhtfl 312,5 mg 98 stk C09DA04 799,0600 848,0072

944505 Cortisonacetat töflur 5 mg 100 stk H02AB10 253,0500 284,6750

013672 Depakine mixtúra 200 mg/ml 40 ml N03AG01 68,9400 119,0002

964339 Depakote (DAC) töflur 500 mg 100 stk N03AG01 46,1050 46,1052

300373 Destolit töflur 150 mg 60 stk A05AA02 28,1890 33,8115

029619 Diacomit mixtúra mixtduft 250 mg 60 pokar N03AX17 2760,5270 3256,9140

187203 Dicumarol töflur 20 mg 100 stk B01AA01 248,5600 306,0191

430074 Dormicum stl 1 mg/ml 5 ml N05CD08 67,7215 99,9815

081745 Dormicum stl 5 mg/ml 1 ml N05CD08 83,7864 99,9815

411389 Dormicum stl 5 mg/ml 10 ml N05CD08 228,8453 304,6128

966062 Dépakine töflur 200 mg 40 stk N03AG01 8,1960 9,9691

143487 Efudix krem 50 mg/ml 20 g L01BC02 372,4290 440,5805

020586 Egazil duretter forðatfl 0,2 mg 100 stk A03BA03 113,1300 161,8512

553818 Etalpha dropar 2 mcg/ml 20 ml A11CC03 529,0080 651,5953

Breytt DDD

Breytt form

Skömmtunarmöguleikar

Breytt innkaupsverð



Nrvnr Heiti breytts lyfs Form Styrkur Eining styrks Magn Eining ATC flokkur Gamalt gildi Nýtt gildi

014415 Flagyl mixtúra 40 mg/ml 100 ml P01AB01 124,0445 136,0282

910572 Flucon augndr 0,1 % 5 ml S01BA07 12,9180 12,7674

939366 Gestone stl 50 mg/ml 1 ml G03DA04 54,7000 77,9286

114134 Helixate NexGen sts 250 ae/hgl 1 hgl B02BD02 1339,3436 1361,8566

553923 Helixate NexGen sts 500 ae/hgl 1 hgl B02BD02 2630,8018 2692,1553

510200 Helixate NexGen sts 1000 ae/hgl 1 hgl B02BD02 5161,2226 5350,4802

454850 Hycamtin irs 4 mg/hgl 1 hgl L01XX17 266,4888 2784,2821

951592 Hydrocortison töflur 1 mg 100 stk H02AB09 253,0500 280,1348

961591 Hydrocortisone töflur 10 mg 20 stk H02AB09 1430,0000 1100,0000

961608 Hydrocortisone töflur 10 mg 25 stk H02AB09 1350,0000 1000,0000

961658 Hydrocortisone töflur 20 mg 25 stk H02AB09 6231,0000 3990,0000

161950 Iopidine augndr 0,5 % 5 ml S01EA03 3225,0000 3726,0000

510982 Liothyronin töflur 20 mcg 100 stk H03AA02 3920,0000 183,5464

175398 Locacorten-Vioform eyrnadr 7,5 ml S02CA02 16,7660 17,8674

004713 Lomudal mixtúra 20 mg/ml 100 skammtar A07EB01 981,7250 2356,6484

692980 Melatonin töflur 3 mg 100 stk N05CH01 261,5000 281,1786

173898 Mestinon töflur 10 mg 250 stk N07AA02 160,6500 187,9331

968571 Modecate stl 100 mg/ml 1 ml N05AB02 60,6170 71,8204

173060 Mucomyst lausn 200 mg/ml 10 ml R05CB01 450,8790 517,3879

860004 Nefazodone töflur 100 mg 60 stk N06AX06 813,4980 922,0561

229752 Nefazodone töflur 200 mg 60 stk N06AX06 888,3510 1215,3813

936734 Nitrolingual spray 400 mcg 1 fl C01DA02 7,2330 7,9984

961062 Norprolac töflur 0,075 mg 30 stk G02CB04 35,3530 51,8323

034401 Privigen irl 100 mg/ml 25 ml J06BA02 1003,5170 1045,4342

126684 Privigen irl 100 mg/ml 50 ml J06BA02 2007,0339 2090,8034

126695 Privigen irl 100 mg/ml 100 ml J06BA02 4014,0568 4181,6069

126707 Privigen irl 100 mg/ml 200 ml J06BA02 8028,1136 8363,2786

544385 Privigen irl 100 mg/ml 400 ml J06BA02 15939,1779 16726,5573

966468 Probecid töflur 500 mg 50 stk M04AB01 2795,0000 2300,0000

969462 Propranolol ratiopharm forðahlk 160 mg 90 stk C07AA05 30,8900 71,5046

170514 Rytmonorm töflur 150 mg 100 stk C01BC03 186,9300 215,0066

170548 Rytmonorm töflur 300 mg 100 stk C01BC03 327,2000 376,3138

410757 Sevelamercarbonat W&H filmhtfl 800 mg 180 stk V03AE02 142,6085 20204,0000

970518 Taloxa töflur 600 mg 40 stk N03AX10 117,7540 141,8338

021288 Testim hlaup 50 mg 30 skpokar G03BA03 341,2950 387,3772

055889 Theo-Dur forðatfl 200 mg 100 stk R03DA04 156,0310 264,2175

430157 Tribrissen, vet. stl 480 mg/ml 100 ml QJ01EW10 210,0782 240,2125

452814 Vetmedin vet. tuggutfl 1,25 mg 50 stk QC01CE90 79,8220 83,8888

386465 Vetmedin vet. tuggutfl 5 mg 50 stk QC01CE90 254,8701 297,6536

060337 Vetmedin vet. tuggutfl 10 mg 50 stk QC01CE90 365,5005 428,5404

955239 Vitamin C stl 100 mg/ml 5 ml A11GA01 650,0000 680,0000

942468 Vogalene - Distica hylki 15 mg 20 stk A04AD05 183,2920 217,5637

014424 Xylocain viskös lausn 20 mg/ml 100 ml N01BB02 67,0840 86,4819

971368 ACETYLSALICYLSYRE töflur 5 mg 100 stk N02BA01

965676 Abboticin duft 1 g 1 hgl J01FA01

022533 Abboticin mixt.kyr 40 mg/ml 100 ml J01FA01

462069 Aethoxysklerol stl 5 mg/ml 2 ml C05BB02

462093 Aethoxysklerol stl 10 mg/ml 2 ml C05BB02

405647 Aethoxysklerol stl 30 mg/ml 2 ml C05BB02

420510 Amoxin mixtduft 100 mg/ml 60 ml J01CA04 1515

542434 Aripiprazol W&H töflur 5 mg 56 stk N05AX12 18397

588195 Aripiprazol W&H töflur 10 mg 56 stk N05AX12 18397

102518 Aripiprazol W&H töflur 15 mg 56 stk N05AX12 18397

535777 Aritavi sþ-hylki 30 mg 28 stk N06AX21 1793 1773

470471 Arixtra stl 2,5 mg/spr 0,5 ml B01AX05 6776

054506 Atarax filmhtfl 10 mg 100 stk N05BB01

591110 Atorvastatin Hexal filmhtfl 20 mg 100 stk C10AA05 1257 1165

028249 Atorvastatin Hexal filmhtfl 40 mg 100 stk C10AA05 1220 1165

971277 Aureomycin augnsm 10 mg/g 5 g S01AA02

018718 BCG-medac duft 3 hgl L03AX03 42901

460062 Bendamustine Accord st/irþ 2,5 mg/ml 100 mg L01AA09 67157

248328 Bicnu duft 100 mg 1 stk L01AD01

453559 Brieka hylki 25 mg 56 stk N03AX16 1167 1069

099707 Brieka hylki 25 mg 100 stk N03AX16 2333 1909

416589 Brieka hylki 75 mg 56 stk N03AX16 3938 3661

Breytt markaðs-/Umboðsmanna heildsöluverð



Nrvnr Heiti breytts lyfs Form Styrkur Eining styrks Magn Eining ATC flokkur Gamalt gildi Nýtt gildi

083275 Brieka hylki 75 mg 100 stk N03AX16 7875 6538

474120 Brieka hylki 150 mg 56 stk N03AX16 5907 5591

143410 Brieka hylki 150 mg 100 stk N03AX16 11814 10548

522327 Brieka hylki 225 mg 56 stk N03AX16 6400 6234

079409 Brieka hylki 225 mg 100 stk N03AX16 12799 11132

594542 Brieka hylki 300 mg 56 stk N03AX16 6400 6234

191986 Brieka hylki 300 mg 100 stk N03AX16 12799 12468

049033 Cardil forðatfl 120 mg 60 stk C08DB01 2256 1770

965684 Carmubris duft 100 mg 1 stk L01AD01

469847 Celecoxib Actavis hylki 200 mg 20 stk M01AH01 1571 1267

587112 Celecoxib Actavis hylki 200 mg 100 stk M01AH01 7002 5600

148238 Celecoxib LYFIS hylki 200 mg 100 stk M01AH01 5600 5100

971417 Chlorpromazin töflur 100 mg 28 stk N05AA01

409975 Cloxabix hylki 200 mg 100 stk M01AH01 6442 6000

063180 Clozapine Actavis töflur 25 mg 100 stk N05AH02 1437 1200

063255 Clozapine Actavis töflur 100 mg 100 stk N05AH02 4675 4200

970831 Colomycin stl 1 millj ae 10 hgl J01XB01

011489 Concerta forðatfl 18 mg 30 stk N06BA04 5291 5266

132663 Concerta forðatfl 27 mg 30 stk N06BA04 5872 5869

011555 Concerta forðatfl 36 mg 30 stk N06BA04 5694 4770

012326 Concerta forðatfl 54 mg 30 stk N06BA04 6457 6433

497313 Daren töflur 20 mg 100 stk C09AA02 1023 1081

175600 Denise töflur 63 stk G03AA09 1200 900

013672 Depakine mixtúra 200 mg/ml 40 ml N03AG01

081708 Desogestrel ratiopharm filmhtfl 75 mcg 84 stk G03AC09 1300 1100

971194 Dexamphetamine sulphate töflur 20 mg 100 stk N06BA02

971334 Diclofenac eþ-stíll 25 mg 50 stk M01AB05

485067 Dipentum töflur 500 mg 100 stk A07EC03 9353

580144 Docetaxel Kabi irþ 160 mg/ml 8 ml L01CD02 6719

430074 Dormicum stl 1 mg/ml 5 ml N05CD08 1286 1899

081745 Dormicum stl 5 mg/ml 1 ml N05CD08 1591 1899

411389 Dormicum stl 5 mg/ml 10 ml N05CD08 4347 5786

514870 Duloxetin Krka sþ-hylki 30 mg 30 stk N06AX21 1900 1800

447040 Duloxetin Krka sþ-hylki 60 mg 100 stk N06AX21 11500 9000

459678 Duloxetin W&H sþ-hylki 30 mg 28 stk N06AX21 2285 1645

439672 Duloxetin W&H sþ-hylki 30 mg 500 stk N06AX21 50909

190000 Duloxetin W&H sþ-hylki 60 mg 28 stk N06AX21 3122 2665

593438 Duloxetin W&H sþ-hylki 60 mg 98 stk N06AX21 13060 10481

574357 Duloxetin W&H sþ-hylki 60 mg 500 stk N06AX21 74047

411324 Duloxetine Mylan sþ-hylki 30 mg 28 stk N06AX21 1781 1700

491695 Duloxetine Mylan sþ-hylki 60 mg 28 stk N06AX21 2969 2900

548722 Duloxetine Mylan sþ-hylki 60 mg 98 stk N06AX21 11973 11000

571628 Duloxetine ratiopharm sþ-hylki 30 mg 100 stk N06AX21 7600 6800

501277 Duloxetine ratiopharm sþ-hylki 60 mg 100 stk N06AX21 11839 9200

964561 EPOSIN stl 20 mg/ml 25 ml L01CB01

020180 Edecrin stl 10 mg/ml 2 ml C03CC01

431978 Entyvio stl 300 mg 1 hgl L04AA33

092989 Eplerenon  Bluefish filmhtfl 25 mg 30 stk C03DA04 2800 2700

105363 Eplerenon  Bluefish filmhtfl 25 mg 30 stk C03DA04 2800 2700

579972 Eplerenon  Bluefish filmhtfl 50 mg 100 stk C03DA04 13000 12500

591317 Eplerenon  Bluefish filmhtfl 50 mg 100 stk C03DA04 13000 12500

118967 Eplerenon Actavis filmhtfl 25 mg 30 stk C03DA04 2874 2800

579932 Eplerenone Portfarma filmhtfl 25 mg 30 stk C03DA04 2845 2750

386959 Eplerenone Portfarma filmhtfl 50 mg 100 stk C03DA04 13629 12500

965006 Eremfat duft 300 mg 5 ml J04AB02

518750 Esomeprazol Actavis sþ-tfl 20 mg 28 stk A02BC05 991 1000

127362 Esomeprazol Actavis sþ-tfl 20 mg 100 stk A02BC05 2891 3120

167905 Esomeprazol Actavis sþ-tfl 40 mg 28 stk A02BC05 991 1000

194672 Esomeprazol Actavis sþ-tfl 40 mg 100 stk A02BC05 2922 3120

016930 Fabrazyme irþ 5 mg/ml 5 mg A16AB04 71673 67199

006732 Fabrazyme irþ 5 mg/ml 35 mg A16AB04 440410 412920

001528 Fluoxetin Actavis hylki 20 mg 100 stk N06AB03 2143 1946

443903 Fluoxetin Mylan hylki 20 mg 100 stk N06AB03 1769 1380

397458 Gabapentin Sandoz hylki 300 mg 100 stk N03AX12 1576 1504

547519 Gabapentin Sandoz hylki 400 mg 100 stk N03AX12 1903 1831

012966 Gabapentin ratiopharm hylki 300 mg 100 stk N03AX12 1828 1550



Nrvnr Heiti breytts lyfs Form Styrkur Eining styrks Magn Eining ATC flokkur Gamalt gildi Nýtt gildi

012988 Gabapentin ratiopharm hylki 400 mg 100 stk N03AX12 2203 1900

072380 Grepid töflur 75 mg 100 stk B01AC04 3842 3795

126385 Hycamtin hylki 0,25 mg 10 stk L01XX17

126374 Hycamtin hylki 1 mg 10 stk L01XX17

961591 Hydrocortisone töflur 10 mg 20 stk H02AB09 1430 1100

961608 Hydrocortisone töflur 10 mg 25 stk H02AB09 1000

961658 Hydrocortisone töflur 20 mg 25 stk H02AB09 6231 3990

464545 Hydroxyurea medac hylki 500 mg 100 stk L01XX05 8513

116595 Ibufen töflur 600 mg 30 stk M01AE01 328 325

971219 Imipenem/Cilastin duft 1000 mg 10 stk J01DH51

016317 Impugan töflur 40 mg 1000 stk C03CA01 4547

465307 Isoptin retard forðatfl 120 mg 98 stk C08DA01 1726

579171 Isoptin retard forðatfl 240 mg 98 stk C08DA01 2275

023114 Isotretinoin ratiopharm hylki 20 mg 30 stk D10BA01 1300 700

106978 Kalspar filmhtfl 25 mg 30 stk C03DA04 2880 2632

526521 Kalspar filmhtfl 50 mg 100 stk C03DA04 13734 12220

970683 Lamotrigin töflur 100 mg 100 stk N03AX09

005884 Lariam töflur 250 mg 8 stk P01BC02

971227 Latuda töflur 37 mg 28 stk N05AE05

971201 Latuda töflur 37 mg 98 stk N05AE05

046823 Lazapix filmhtfl 5 mg 28 stk N05AH03 1980 1487

971392 Lederlon stl 20 mg/ml 1 ml H02AB08

487796 Leflunomide medac töflur 10 mg 100 stk L04AA13 24609 24180

426859 Levetiracetam Teva filmhtfl 250 mg 50 stk N03AX14 750 400

510982 Liothyronin töflur 20 mcg 100 stk H03AA02 3479

004713 Lomudal mixtúra 20 mg/ml 100 skammtar A07EB01

374194 Mekinist filmhtfl 0,5 mg 30 stk L01XE25 220168

178273 Mekinist filmhtfl 2 mg 30 stk L01XE25 880670

073178 Metformin Sandoz filmhtfl 500 mg 100 stk A10BA02 350

152197 Metoprololsuccinat Hexal forðatfl 25 mg 100 stk C07AB02 897 550

054263 Multihance stl 334 mg/ml 15 ml V08CA08

166351 Naproxen-E Mylan sh-tfl 250 mg 100 stk M01AE02 1456 1000

046724 Nasofan nefúði 50 mcg/sk 150 skammtar R01AD08 1000 800

525593 Nemdatine filmhtfl 10 mg 100 stk N06DX01 3462 3280

964123 Nimbex stl 5 mg 2,5 ml M03AC11

970675 Oestrogel hlaup 80 g 1 stk G03CA03

050679 Omeprazol Actavis sh-hylki 10 mg 100 stk A02BC01 3120 2800

050691 Omeprazol Actavis sh-hylki 20 mg 100 stk A02BC01 1700 1500

050702 Omeprazol Actavis sh-hylki 40 mg 100 stk A02BC01 1800 1600

010716 Omeprazol ratiopharm sþ-hylki 20 mg 56 stk A02BC01 1287 1000

384064 Omeprazol ratiopharm sþ-hylki 20 mg 56 stk A02BC01 1287 1000

497290 Optinate Septimum filmhtfl 35 mg 12 stk M05BA07 2604

004589 Oropram töflur 20 mg 100 stk N06AB04 1155 1733

055968 Oxis Turbuhaler innönddu 4,5 mcg/sk 60 skammtar R03AC13 2587

144419 Oxis Turbuhaler innönddu 9 mcg/sk 60 skammtar R03AC13 3375

082830 Panodil Zapp filmhtfl 500 mg 20 stk N02BE01

082675 Paracetamol-ratiopharm töflur 1000 mg 100 stk N02BE01 657 50

496468 Pioglitazone Actavis töflur 15 mg 98 stk A10BG03 2048 3209

190894 Pramipexole Sandoz forðatfl 0,52 mg 100 stk N04BC05 11272 10952

100807 Pregabalin Krka hylki 25 mg 56 stk N03AX16 1167 950

449485 Pregabalin Krka hylki 75 mg 56 stk N03AX16 3938 3650

508350 Pregabalin Krka hylki 150 mg 56 stk N03AX16 5907 5550

169175 Pregabalin Krka hylki 225 mg 56 stk N03AX16 6400 6200

138302 Pregabalin Krka hylki 300 mg 56 stk N03AX16 6400 6200

050563 Pregabalin Mylan hylki 25 mg 56 stk N03AX16 1069 1000

032175 Pregabalin Mylan hylki 75 mg 56 stk N03AX16 3661 3560

378543 Pregabalin Mylan hylki 150 mg 56 stk N03AX16 5591 5500

490198 Pregabalin Mylan hylki 225 mg 56 stk N03AX16 6234 6150

074608 Pregabalin Mylan hylki 300 mg 56 stk N03AX16 6234 6150

442586 Pregabalina Tecnigen hylki 25 mg 56 stk N03AX16 962

071528 Pregabalina Tecnigen hylki 75 mg 56 stk N03AX16 3295

080162 Pregabalina Tecnigen hylki 150 mg 56 stk N03AX16 5032

036754 Pregabalina Tecnigen hylki 300 mg 56 stk N03AX16 5611

971251 Prioderm lausn 0,5 % 55 ml P03AX03

034401 Privigen irl 100 mg/ml 25 ml J06BA02 15191 15825

126684 Privigen irl 100 mg/ml 50 ml J06BA02 30381 31649



Nrvnr Heiti breytts lyfs Form Styrkur Eining styrks Magn Eining ATC flokkur Gamalt gildi Nýtt gildi

126695 Privigen irl 100 mg/ml 100 ml J06BA02 60762 63299

126707 Privigen irl 100 mg/ml 200 ml J06BA02 121525 126598

544385 Privigen irl 100 mg/ml 400 ml J06BA02 241278 253197

971243 Proglycem mixtúra 50 mg/ml 30 ml V03AH01

971326 Propavan töflur 25 mg 100 stk N05CM06

076166 Prostinfenem stl 0,25 mg/ml 1 lykja G02AD04

967367 Quetiapin Bluefish filmhtfl 300 mg 60 stk N05AH04 19030 6000

125457 Quetiapine Teva filmhtfl 100 mg 100 stk N05AH04 2300 2200

565400 Quetiapine Teva filmhtfl 200 mg 100 stk N05AH04 4800 4600

141015 REZOLSTA filmhtfl 950 mg 30 stk J05AR14 52801

970047 Rapamicin krem 0,05 mg 1 stk D11A

518224 Rasagilin Krka töflur 1 mg 112 stk N04BD02 48669

187191 Repaglinide Krka töflur 0,5 mg 120 stk A10BX02 2000 2459

550803 Repaglinide Krka töflur 1 mg 120 stk A10BX02 2000 2518

498051 Repaglinide Krka töflur 2 mg 120 stk A10BX02 2000 2300

097603 Repatha stl 140 mg 1 áf-penni C10AX13 32357

971376 Ropivacain stl 2 mg/ml 100 ml N01BB09

971384 Ropivacain stl 7,5 mg/ml 20 ml N01BB09

024626 SOLUPRICK 620 Gulrætur lausn 1 hgl V04CL

410757 Sevelamercarbonat W&H filmhtfl 800 mg 180 stk V03AE02 19822 18167

968109 Soliris stl 10 mg/ml 30 mg L04AA25

970592 Soluprick SQ, hafrar lausn 1 hgl V04CL

075140 Spiolto Respimat innöndl 5 mcg 1 rörlyk R03AL06 7737

072918 Sufenta stl 50 mcg/ml 5 ml N01AH03

035722 Sumatriptan Bluefish töflur 50 mg 18 stk N02CC01 4409 1350

409809 Sumatriptan Bluefish töflur 100 mg 18 stk N02CC01 5650 3000

469086 Synjardy filmhtfl 1005 mg 60 stk A10BD20 6362

437763 Synjardy filmhtfl 1005 mg 180 stk A10BD20 18740

455266 Synjardy filmhtfl 1012,5 mg 60 stk A10BD20 6362

060581 Synjardy filmhtfl 1012,5 mg 180 stk A10BD20 18740

954504 Syprol mixtúra 2,5 mg/ml 150 ml C07AA05

106017 Tamiflu hylki 45 mg 10 stk J05AH02 3147 1643

180500 Tamsulosin Medical hylki 0,4 mg 100 stk G04CA02 1916 1800

149963 Tavegyl stl 1 ml 2 ml R06AA04

184309 Theo-Dur forðatfl 200 mg 100 stk R03DA04

971269 Thyroid Erfa töflur 60 mg 100 stk H03AA03

155230 Topiramate Portfarma filmhtfl 50 mg 60 stk N03AX11 1926 1752

155241 Topiramate Portfarma filmhtfl 100 mg 60 stk N03AX11 2308 2063

564229 Torem töflur 5 mg 100 stk C03CA04

463490 Trobalt filmhtfl 100 mg 84 stk N03AX21

167319 Venlafaxin Actavis forðahlk 37,5 mg 7 stk N06AX16 405 401

971342 Ventolin töflur 2 mg 100 stk R03AC02

969454 Voltarol eþ-stíll 12,5 mg 10 stk M01AB05

004880 Zitromax irs 500 mg 10 ml J01FA10 4834 4791

459225 Zoledronic Acid Hospira irl 5 mg 100 ml M05BA08 39258

028632 Zoledronic Acid Hospira irþ 4 mg/hgl 5 ml M05BA08 2439

054122 Venoruton hylki 300 mg 100 stk C05CA02 C05CA54 C05CA02

177937 Colrefuz töflur 500 mcg 100 stk M04AC01 0 G

051732 Amlódipín Portfarma töflur 5 mg 100 stk C08CA01 Portfarma Alvogen

051750 Amlódipín Portfarma töflur 10 mg 100 stk C08CA01 Portfarma Alvogen

047986 Bicalutamide Portfarma filmhtfl 50 mg 30 stk L02BB03 Portfarma Alvogen

047998 Bicalutamide Portfarma filmhtfl 150 mg 30 stk L02BB03 Portfarma Alvogen

169784 Ciprofloxacin Portfarma filmhtfl 250 mg 10 stk J01MA02 Portfarma Alvogen

169773 Ciprofloxacin Portfarma filmhtfl 250 mg 20 stk J01MA02 Portfarma Alvogen

169762 Ciprofloxacin Portfarma filmhtfl 500 mg 10 stk J01MA02 Portfarma Alvogen

169751 Ciprofloxacin Portfarma filmhtfl 500 mg 20 stk J01MA02 Portfarma Alvogen

095692 Ciprofloxacin Portfarma irl 2 mg/ml 100 ml J01MA02 Portfarma Alvogen

095704 Ciprofloxacin Portfarma irl 2 mg/ml 200 ml J01MA02 Portfarma Alvogen

497995 Dorzolamide Portfarma augndr 20 mg/ml 5 ml S01EC03 Portfarma Alvogen

111479 Dorzolamide/Timolol Portfarma augndr 5 mg/ml 5 ml S01ED51 Portfarma Alvogen

543374 Dorzolamide/Timolol Portfarma augndr 5 mg/ml 5 ml S01ED51 Portfarma Alvogen

579932 Eplerenone Portfarma filmhtfl 25 mg 30 stk C03DA04 Portfarma ehf Alvogen

386959 Eplerenone Portfarma filmhtfl 50 mg 100 stk C03DA04 Portfarma ehf Alvogen

Breyttur ATC flokkur

Breyttur greiðsluhlutur S.Í.

Breyttur markaðsleyfishafi



Nrvnr Heiti breytts lyfs Form Styrkur Eining styrks Magn Eining ATC flokkur Gamalt gildi Nýtt gildi

546151 Eradizol sþ-tfl 20 mg 14 stk A02BC05 Alvogen IPco S.á.r.l. Alvogen

075451 Finasteride Portfarma filmhtfl 5 mg 98 stk G04CB01 Portfarma Alvogen

028907 Fluconazole Portfarma hylki 50 mg 7 stk J02AC01 Portfarma Alvogen

028918 Fluconazole Portfarma hylki 50 mg 30 stk J02AC01 Portfarma Alvogen

028929 Fluconazole Portfarma hylki 150 mg 1 stk J02AC01 Portfarma Alvogen

028940 Fluconazole Portfarma hylki 150 mg 2 stk J02AC01 Portfarma Alvogen

028953 Fluconazole Portfarma hylki 150 mg 4 stk J02AC01 Portfarma Alvogen

078307 Fluconazole Portfarma hylki 200 mg 28 stk J02AC01 Portfarma Alvogen

095715 Fluconazole Portfarma irl 2 mg/ml 50 ml J02AC01 Portfarma Alvogen

095726 Fluconazole Portfarma irl 2 mg/ml 100 ml J02AC01 Portfarma Alvogen

132260 Galantamine Portfarma forðahlk 8 mg 28 stk N06DA04 Portfarma Alvogen

057401 Galantamine Portfarma forðahlk 16 mg 84 stk N06DA04 Portfarma Alvogen

046812 Ibandronic acid Portfarma filmhtfl 150 mg 3 stk M05BA06 Portfarma Alvogen

560695 Imatinib Accord filmhtfl 100 mg 60 stk L01XE01 Accord Healthcare Limited Alvogen

483711 Latanoprost/Timolol Portfarma augndr 5,05 mg/ml 2,5 ml S01ED51 Portfarma Alvogen

510982 Liothyronin töflur 20 mcg 100 stk H03AA02 Parlogis - óskráð lyf Distica - óskráð lyf

025997 Loperamid Portfarma töflur 2 mg 20 stk A07DA03 Portfarma Alvogen

026019 Loperamid Portfarma töflur 2 mg 100 stk A07DA03 Portfarma Alvogen

028599 Pramipexole Portfarma töflur 0,088 mg 30 stk N04BC05 Portfarma Alvogen

028610 Pramipexole Portfarma töflur 0,18 mg 100 stk N04BC05 Portfarma Alvogen

103651 Presmin filmhtfl 50 mg 98 stk C09CA01 Portfarma Alvogen

103633 Presmin Combo filmhtfl 62,5 mg 98 stk C09DA01 Portfarma Alvogen

103642 Presmin Combo filmhtfl 125 mg 98 stk C09DA01 Portfarma Alvogen

076369 Risperidon Portfarma filmhtfl 0,5 mg 20 stk N05AX08 Portfarma Alvogen

076378 Risperidon Portfarma filmhtfl 0,5 mg 60 stk N05AX08 Portfarma Alvogen

076387 Risperidon Portfarma filmhtfl 1 mg 60 stk N05AX08 Portfarma Alvogen

581661 Rizatriptan Portfarma munndr.t 5 mg 6 stk N02CC04 Portfarma ehf Alvogen

188405 Rizatriptan Portfarma munndr.t 10 mg 6 stk N02CC04 Portfarma ehf Alvogen

379796 Ropinirole Portfarma forðatfl 2 mg 84 stk N04BC04 Portfarma Alvogen

382162 Ropinirole Portfarma forðatfl 4 mg 84 stk N04BC04 Portfarma Alvogen

094757 Ropinirole Portfarma forðatfl 8 mg 84 stk N04BC04 Portfarma Alvogen

046845 Sertraline Portfarma filmhtfl 50 mg 100 stk N06AB06 Portfarma ehf Alvogen

049579 Simvastatin (Portfarma) filmhtfl 20 mg 98 stk C10AA01 Portfarma Alvogen

049597 Simvastatin (Portfarma) filmhtfl 40 mg 100 stk C10AA01 Portfarma Alvogen

107464 Solifenacin Portfarma filmhtfl 5 mg 30 stk G04BD08 Portfarma ehf Alvogen

075865 Solifenacin Portfarma filmhtfl 5 mg 90 stk G04BD08 Portfarma ehf Alvogen

102952 Solifenacin Portfarma filmhtfl 10 mg 90 stk G04BD08 Portfarma ehf Alvogen

155219 Topiramate Portfarma filmhtfl 25 mg 60 stk N03AX11 Portfarma Alvogen

155230 Topiramate Portfarma filmhtfl 50 mg 60 stk N03AX11 Portfarma Alvogen

155241 Topiramate Portfarma filmhtfl 100 mg 60 stk N03AX11 Portfarma Alvogen

393939 Travoprost Portfarma augndr 40 mcg/ml 2,5 ml S01EE04 Portfarma Alvogen

103660 Valaciklovir Portfarma töflur 500 mg 10 stk J05AB11 Portfarma Alvogen

103669 Valaciklovir Portfarma töflur 500 mg 40 stk J05AB11 Portfarma Alvogen

103678 Venlafaxin (Portfarma) forðahlk 75 mg 100 stk N06AX16 Portfarma Alvogen

103687 Venlafaxin (Portfarma) forðahlk 150 mg 100 stk N06AX16 Portfarma Alvogen

392563 Zofran mixtúra 0,8 mg/ml 50 ml A04AA01 GlaxoSmithKline ehf Novartis Healthcare A/S

495382 Zofran stl 2 mg/ml 2 ml A04AA01 GlaxoSmithKline ehf Novartis Healthcare A/S

004374 Zofran töflur 4 mg 10 stk A04AA01 GlaxoSmithKline ehf Novartis Healthcare A/S

495283 Zofran töflur 8 mg 15 stk A04AA01 GlaxoSmithKline ehf Novartis Healthcare A/S

103791 Alvofen Express hylki 400 mg 10 stk M01AE01 Portfarma ehf Alvogen

427075 Alvofen Express hylki 400 mg 50 stk M01AE01 Portfarma ehf Alvogen

051732 Amlódipín Portfarma töflur 5 mg 100 stk C08CA01 Portfarma ehf Alvogen

051750 Amlódipín Portfarma töflur 10 mg 100 stk C08CA01 Portfarma ehf Alvogen

147263 Arabine stl/irl 100 mg/ml 20 ml L01BC01 Alvogen HS Alvogen

516219 Azithromycin Eberth irs 500 mg 10 ml J01FA10 Portfarma ehf Alvogen

047986 Bicalutamide Portfarma filmhtfl 50 mg 30 stk L02BB03 Portfarma ehf Alvogen

047998 Bicalutamide Portfarma filmhtfl 150 mg 30 stk L02BB03 Portfarma ehf Alvogen

169784 Ciprofloxacin Portfarma filmhtfl 250 mg 10 stk J01MA02 Portfarma ehf Alvogen

169773 Ciprofloxacin Portfarma filmhtfl 250 mg 20 stk J01MA02 Portfarma ehf Alvogen

169762 Ciprofloxacin Portfarma filmhtfl 500 mg 10 stk J01MA02 Portfarma ehf Alvogen

169751 Ciprofloxacin Portfarma filmhtfl 500 mg 20 stk J01MA02 Portfarma ehf Alvogen

095692 Ciprofloxacin Portfarma irl 2 mg/ml 100 ml J01MA02 Portfarma ehf Alvogen

095704 Ciprofloxacin Portfarma irl 2 mg/ml 200 ml J01MA02 Portfarma ehf Alvogen

497995 Dorzolamide Portfarma augndr 20 mg/ml 5 ml S01EC03 Portfarma ehf Alvogen

111479 Dorzolamide/Timolol Portfarma augndr 5 mg/ml 5 ml S01ED51 Portfarma ehf Alvogen

Breyttur umboðsaðili
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543374 Dorzolamide/Timolol Portfarma augndr 5 mg/ml 5 ml S01ED51 Portfarma ehf Alvogen

579932 Eplerenone Portfarma filmhtfl 25 mg 30 stk C03DA04 Portfarma ehf Alvogen

386959 Eplerenone Portfarma filmhtfl 50 mg 100 stk C03DA04 Portfarma ehf Alvogen

546151 Eradizol sþ-tfl 20 mg 14 stk A02BC05 Portfarma ehf Alvogen

077213 Esomeprazole Alvogen sþ-tfl 40 mg 30 stk A02BC05 Portfarma ehf Alvogen

159845 Esomeprazole Alvogen sþ-tfl 40 mg 100 stk A02BC05 Portfarma ehf Alvogen

075451 Finasteride Portfarma filmhtfl 5 mg 98 stk G04CB01 Portfarma ehf Alvogen

028907 Fluconazole Portfarma hylki 50 mg 7 stk J02AC01 Portfarma ehf Alvogen

028918 Fluconazole Portfarma hylki 50 mg 30 stk J02AC01 Portfarma ehf Alvogen

028929 Fluconazole Portfarma hylki 150 mg 1 stk J02AC01 Portfarma ehf Alvogen

028940 Fluconazole Portfarma hylki 150 mg 2 stk J02AC01 Portfarma ehf Alvogen

028953 Fluconazole Portfarma hylki 150 mg 4 stk J02AC01 Portfarma ehf Alvogen

078307 Fluconazole Portfarma hylki 200 mg 28 stk J02AC01 Portfarma ehf Alvogen

095715 Fluconazole Portfarma irl 2 mg/ml 50 ml J02AC01 Portfarma ehf Alvogen

095726 Fluconazole Portfarma irl 2 mg/ml 100 ml J02AC01 Portfarma ehf Alvogen

132260 Galantamine Portfarma forðahlk 8 mg 28 stk N06DA04 Portfarma ehf Alvogen

057401 Galantamine Portfarma forðahlk 16 mg 84 stk N06DA04 Portfarma ehf Alvogen

072044 Grepid töflur 75 mg 30 stk B01AC04 Portfarma ehf Alvogen

072380 Grepid töflur 75 mg 100 stk B01AC04 Portfarma ehf Alvogen

189052 Iasibon irþ 1 mg/ml 2 ml M05BA06 Portfarma ehf Alvogen

046812 Ibandronic acid Portfarma filmhtfl 150 mg 3 stk M05BA06 Portfarma ehf Alvogen

560695 Imatinib Accord filmhtfl 100 mg 60 stk L01XE01 Portfarma ehf Alvogen

391653 Imatinib Accord filmhtfl 400 mg 30 stk L01XE01 Portfarma ehf Alvogen

169740 Isotretinoin Portfarma hylki 20 mg 30 stk D10BA01 Portfarma ehf Alvogen

068509 Kalmente nefúði 50 mcg/sk 140 skammtar R01AD09 Portfarma ehf Alvogen

011336 Kozylex munndr.t 5 mg 28 stk N05AH03 Portfarma ehf Alvogen

024185 Kozylex munndr.t 10 mg 28 stk N05AH03 Portfarma ehf Alvogen

026086 Kozylex munndr.t 15 mg 28 stk N05AH03 Portfarma ehf Alvogen

149375 Latanoprost Portfarma augndr 50 mcg/ml 2,5 ml S01EE01 Portfarma ehf Alvogen

088964 Latanoprost Portfarma augndr 50 mcg/ml 7,5 ml S01EE01 Portfarma ehf Alvogen

483711 Latanoprost/Timolol Portfarma augndr 5,05 mg/ml 2,5 ml S01ED51 Portfarma ehf Alvogen

046823 Lazapix filmhtfl 5 mg 28 stk N05AH03 Portfarma ehf Alvogen

004874 Lazapix filmhtfl 10 mg 56 stk N05AH03 Portfarma ehf Alvogen

510982 Liothyronin töflur 20 mcg 100 stk H03AA02 Parlogis hf Distica

025997 Loperamid Portfarma töflur 2 mg 20 stk A07DA03 Portfarma ehf Alvogen

026019 Loperamid Portfarma töflur 2 mg 100 stk A07DA03 Portfarma ehf Alvogen

081645 Matever filmhtfl 250 mg 100 stk N03AX14 Portfarma ehf Alvogen

415946 Matever filmhtfl 500 mg 100 stk N03AX14 Portfarma ehf Alvogen

043345 Matever filmhtfl 1000 mg 100 stk N03AX14 Portfarma ehf Alvogen

128146 Memantine Alvogen munndr.t 10 mg 56 stk N06DX01 Portfarma ehf Alvogen

116769 Memantine Alvogen munndr.t 20 mg 56 stk N06DX01 Portfarma ehf Alvogen

080987 Mifepristone Linepharma töflur 200 mg 1 stk G03XB01 Portfarma ehf Alvogen

534652 Mifepristone Linepharma töflur 200 mg 1 stk G03XB01 Portfarma ehf Alvogen

025963 Montelukast Portfarma tuggutfl 5 mg 98 stk R03DC03 Portfarma ehf Alvogen

148263 Penomax filmhtfl 200 mg 20 stk J01CA08 Portfarma ehf Alvogen

148274 Penomax filmhtfl 200 mg 30 stk J01CA08 Portfarma ehf Alvogen

148285 Penomax filmhtfl 200 mg 100 stk J01CA08 Portfarma ehf Alvogen

028599 Pramipexole Portfarma töflur 0,088 mg 30 stk N04BC05 Portfarma ehf Alvogen

028610 Pramipexole Portfarma töflur 0,18 mg 100 stk N04BC05 Portfarma ehf Alvogen

103651 Presmin filmhtfl 50 mg 98 stk C09CA01 Portfarma ehf Alvogen

103633 Presmin Combo filmhtfl 62,5 mg 98 stk C09DA01 Portfarma ehf Alvogen

103642 Presmin Combo filmhtfl 125 mg 98 stk C09DA01 Portfarma ehf Alvogen

027733 Quetiapin Orion filmhtfl 25 mg 100 stk N05AH04 Portfarma ehf Alvogen

417266 Quetiapin Orion filmhtfl 100 mg 100 stk N05AH04 Portfarma ehf Alvogen

410469 Remsima irþ 100 mg 1 hgl L04AB02 Portfarma ehf Alvogen

170763 Risedronate sodium Portfarma filmhtfl 35 mg 12 stk M05BA07 Portfarma ehf Alvogen

076369 Risperidon Portfarma filmhtfl 0,5 mg 20 stk N05AX08 Portfarma ehf Alvogen

076378 Risperidon Portfarma filmhtfl 0,5 mg 60 stk N05AX08 Portfarma ehf Alvogen

076387 Risperidon Portfarma filmhtfl 1 mg 60 stk N05AX08 Portfarma ehf Alvogen

581661 Rizatriptan Portfarma munndr.t 5 mg 6 stk N02CC04 Portfarma ehf Alvogen

188405 Rizatriptan Portfarma munndr.t 10 mg 6 stk N02CC04 Portfarma ehf Alvogen

046745 Ropinirol Portfarma filmhtfl 0,5 mg 84 stk N04BC04 Portfarma ehf Alvogen

379796 Ropinirole Portfarma forðatfl 2 mg 84 stk N04BC04 Portfarma ehf Alvogen

382162 Ropinirole Portfarma forðatfl 4 mg 84 stk N04BC04 Portfarma ehf Alvogen

094757 Ropinirole Portfarma forðatfl 8 mg 84 stk N04BC04 Portfarma ehf Alvogen

046845 Sertraline Portfarma filmhtfl 50 mg 100 stk N06AB06 Portfarma ehf Alvogen
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046867 Sertraline Portfarma filmhtfl 100 mg 100 stk N06AB06 Portfarma ehf Alvogen

596196 Sildenafil Portfarma tuggutfl 100 mg 4 stk G04BE03 Portfarma ehf Alvogen

110094 Sildenafil Portfarma tuggutfl 100 mg 12 stk G04BE03 Portfarma ehf Alvogen

049579 Simvastatin (Portfarma) filmhtfl 20 mg 98 stk C10AA01 Portfarma ehf Alvogen

049597 Simvastatin (Portfarma) filmhtfl 40 mg 100 stk C10AA01 Portfarma ehf Alvogen

107464 Solifenacin Portfarma filmhtfl 5 mg 30 stk G04BD08 Portfarma ehf Alvogen

075865 Solifenacin Portfarma filmhtfl 5 mg 90 stk G04BD08 Portfarma ehf Alvogen

102952 Solifenacin Portfarma filmhtfl 10 mg 90 stk G04BD08 Portfarma ehf Alvogen

528055 Spiron töflur 25 mg 100 stk C03DA01 Portfarma ehf Alvogen

507915 Spiron töflur 50 mg 100 stk C03DA01 Portfarma ehf Alvogen

410382 Spiron töflur 100 mg 100 stk C03DA01 Portfarma ehf Alvogen

148917 Tomudex irs 2 mg/hgl 1 hgl L01BA03 Alvogen HS Alvogen

155219 Topiramate Portfarma filmhtfl 25 mg 60 stk N03AX11 Portfarma ehf Alvogen

155230 Topiramate Portfarma filmhtfl 50 mg 60 stk N03AX11 Portfarma ehf Alvogen

155241 Topiramate Portfarma filmhtfl 100 mg 60 stk N03AX11 Portfarma ehf Alvogen

393939 Travoprost Portfarma augndr 40 mcg/ml 2,5 ml S01EE04 Portfarma ehf Alvogen

159454 VORTEMYEL sts 3,5 mg/hgl 1 hgl L01XX32 Portfarma ehf Alvogen

103660 Valaciklovir Portfarma töflur 500 mg 10 stk J05AB11 Portfarma ehf Alvogen

103669 Valaciklovir Portfarma töflur 500 mg 40 stk J05AB11 Portfarma ehf Alvogen

103678 Venlafaxin (Portfarma) forðahlk 75 mg 100 stk N06AX16 Portfarma ehf Alvogen

103687 Venlafaxin (Portfarma) forðahlk 150 mg 100 stk N06AX16 Portfarma ehf Alvogen

148752 Vincristine Hospira stl 1 mg/ml 2 ml L01CA02 Alvogen HS Alvogen

408156 Zodediab töflur 30 mg 90 stk A10BB09 Portfarma ehf Alvogen

162276 Zodediab töflur 30 mg 180 stk A10BB09 Portfarma ehf Alvogen

392563 Zofran mixtúra 0,8 mg/ml 50 ml A04AA01 GlaxoSmithKline ehf Vistor hf

495382 Zofran stl 2 mg/ml 2 ml A04AA01 GlaxoSmithKline ehf Vistor hf

004374 Zofran töflur 4 mg 10 stk A04AA01 GlaxoSmithKline ehf Vistor hf

495283 Zofran töflur 8 mg 15 stk A04AA01 GlaxoSmithKline ehf Vistor hf

454850 Hycamtin irs 4 mg/hgl 1 hgl L01XX17 GBP DKK

510982 Liothyronin töflur 20 mcg 100 stk H03AA02 IKR DKK

410757 Sevelamercarbonat W&H filmhtfl 800 mg 180 stk V03AE02 XEU IKR

125125 Alkeran töflur 2 mg 25 stk L01AA03 Dec 31 2015 12:00AM

147241 Arabine stl/irl 100 mg/ml 1 ml L01BC01 Dec 31 2015 12:00AM

147252 Arabine stl/irl 100 mg/ml 10 ml L01BC01 Dec 31 2015 12:00AM

156574 Carboplatin Hospira irþ 10 mg/ml 5 ml L01XA02 Dec 31 2015 12:00AM

564931 Carboplatin Hospira irþ 10 mg/ml 5 ml L01XA02 Dec 31 2015 12:00AM

146692 Carboplatin Hospira irþ 10 mg/ml 15 ml L01XA02 Dec 31 2015 12:00AM

156563 Carboplatin Hospira irþ 10 mg/ml 15 ml L01XA02 Dec 31 2015 12:00AM

118525 Carboplatin Hospira irþ 10 mg/ml 45 ml L01XA02 Dec 31 2015 12:00AM

156585 Carboplatin Hospira irþ 10 mg/ml 45 ml L01XA02 Dec 31 2015 12:00AM

156597 Carboplatin Hospira irþ 10 mg/ml 60 ml L01XA02 Dec 31 2015 12:00AM

191587 Carboplatin Hospira irþ 10 mg/ml 60 ml L01XA02 Dec 31 2015 12:00AM

012113 Fluconazol ratiopharm hylki 50 mg 7 stk J02AC01 Dec 31 2015 12:00AM

146207 Irinotecan Hospira irþ 20 mg/ml 2 ml L01XX19 Dec 31 2015 12:00AM

146218 Irinotecan Hospira irþ 20 mg/ml 5 ml L01XX19 Dec 31 2015 12:00AM

594325 Lederspan stl 20 mg/ml 1 ml H02AB08 Dec 31 2015 12:00AM

581619 Levetiracetam Teva filmhtfl 500 mg 100 stk N03AX14 Dec 31 2015 12:00AM

380162 Minirin nefúði 0,1 mg/ml 5 ml H01BA02 Dec 31 2015 12:00AM

062341 Mykofenolatmofetil Actavis filmhtfl 500 mg 150 stk L04AA06 Dec 31 2015 12:00AM

122301 Nasofan nefúði 50 mcg/sk 60 skammtar R01AD08 Dec 31 2015 12:00AM

073935 Noromectin Drench mixtúra 0,8 mg/ml 1 l QP54AA01 Dec 31 2015 12:00AM

517714 Novonorm töflur 0,5 mg 90 stk A10BX02 Dec 31 2015 12:00AM

004678 Oropram töflur 20 mg 28 stk N06AB04 Dec 31 2015 12:00AM

136964 Paclitaxel Hospira irþ 6 mg/ml 5 ml L01CD01 Dec 31 2015 12:00AM

136975 Paclitaxel Hospira irþ 6 mg/ml 16,7 ml L01CD01 Dec 31 2015 12:00AM

136987 Paclitaxel Hospira irþ 6 mg/ml 25 ml L01CD01 Dec 31 2015 12:00AM

136998 Paclitaxel Hospira irþ 6 mg/ml 50 ml L01CD01 Dec 31 2015 12:00AM

499109 Quetiapin Actavis forðatfl 50 mg 100 stk N05AH04 Dec 31 2015 12:00AM

574900 Quetiapin Actavis forðatfl 200 mg 100 stk N05AH04 Dec 31 2015 12:00AM

127542 Sildenafil Mylan filmhtfl 100 mg 4 stk G04BE03 Dec 31 2015 12:00AM

378686 Solaraze hlaup 3 % 100 g D11AX18 Dec 31 2015 12:00AM

079202 Tamiflu hylki 75 mg 10 stk J05AH02 Dec 31 2015 12:00AM

143511 Twinrix Paediatric stl 0,5 ml J07BC20 Dec 31 2015 12:00AM

138073 Vancomycin Hospira irs 1 g/hgl 1 hgl J01XA01 Dec 31 2015 12:00AM

Breyttur viðmiðunargjaldmiðill

Fellt út v/birgðaskorts



Nrvnr Heiti breytts lyfs Form Styrkur Eining styrks Magn Eining ATC flokkur Gamalt gildi Nýtt gildi

137992 Vancomycin Hospira irs 500 mg/hgl 1 hgl J01XA01 Dec 31 2015 12:00AM

148741 Vincristine Hospira stl 1 mg/ml 1 ml L01CA02 Dec 31 2015 12:00AM

020364 Adartrel filmhtfl 0,5 mg 84 stk N04BC04 V0530

072978 Byetta stl 5 mcg/sk 60 skammtar A10BX04 V0211

085171 Byetta stl 5 mcg/sk 60 skammtar A10BX04 V0211

072996 Byetta stl 10 mcg/sk 60 skammtar A10BX04 V0212

439680 Byetta stl 10 mcg/sk 60 skammtar A10BX04 V0212

025963 Montelukast Portfarma tuggutfl 5 mg 98 stk R03DC03 V0491

387991 Montelukast Teva tuggutfl 5 mg 98 stk R03DC03 V0491

517714 Novonorm töflur 0,5 mg 90 stk A10BX02 V0462

499109 Quetiapin Actavis forðatfl 50 mg 100 stk N05AH04 V0275

187191 Repaglinide Krka töflur 0,5 mg 120 stk A10BX02 V0462

046745 Ropinirol Portfarma filmhtfl 0,5 mg 84 stk N04BC04 V0530

117550 Seroquel Prolong forðatfl 50 mg 100 stk N05AH04 V0275

024590 Aclasta irl 5 mg 100 ml M05BA08 V0715

014147 Amoxicillin Sandoz mixtduft 100 mg/ml 60 ml J01CA04 V0479

420510 Amoxin mixtduft 100 mg/ml 60 ml J01CA04 V0479

006547 Arixtra stl 2,5 mg/spr 0,5 ml B01AX05 V0478

470471 Arixtra stl 2,5 mg/spr 0,5 ml B01AX05 V0478

024200 Azilect töflur 1 mg 100 stk N04BD02 V0711

468124 Cipramil töflur 20 mg 100 stk N06AB04 V0318

485067 Dipentum töflur 500 mg 100 stk A07EC03 V0714

565457 Dipentum töflur 500 mg 100 stk A07EC03 V0714

116595 Ibufen töflur 600 mg 30 stk M01AE01 V0563

014365 Ibuxin filmhtfl 600 mg 30 stk M01AE01 V0563

465307 Isoptin retard forðatfl 120 mg 98 stk C08DA01 V0709

559021 Isoptin retard forðatfl 120 mg 98 stk C08DA01 V0709

508622 Isoptin retard forðatfl 240 mg 98 stk C08DA01 V0710

579171 Isoptin retard forðatfl 240 mg 98 stk C08DA01 V0710

004589 Oropram töflur 20 mg 100 stk N06AB04 V0318

055968 Oxis Turbuhaler innönddu 4,5 mcg/sk 60 skammtar R03AC13 V0480

475798 Oxis Turbuhaler innönddu 4,5 mcg/sk 60 skammtar R03AC13 V0480

144419 Oxis Turbuhaler innönddu 9 mcg/sk 60 skammtar R03AC13 V0481

475822 Oxis Turbuhaler innönddu 9 mcg/sk 60 skammtar R03AC13 V0481

518224 Rasagilin Krka töflur 1 mg 112 stk N04BD02 V0711

469086 Synjardy filmhtfl 1005 mg 60 stk A10BD20 V0712

437763 Synjardy filmhtfl 1005 mg 180 stk A10BD20 V0712

455266 Synjardy filmhtfl 1012,5 mg 60 stk A10BD20 V0713

060581 Synjardy filmhtfl 1012,5 mg 180 stk A10BD20 V0713

459225 Zoledronic Acid Hospira irl 5 mg 100 ml M05BA08 V0715

971368 ACETYLSALICYLSYRE töflur 5 mg 100 stk N02BA01

965676 Abboticin duft 1 g 1 hgl J01FA01

022533 Abboticin mixt.kyr 40 mg/ml 100 ml J01FA01

964727 Adenosine stl 5 mg/ml 50 ml C01EB10

462069 Aethoxysklerol stl 5 mg/ml 2 ml C05BB02

462093 Aethoxysklerol stl 10 mg/ml 2 ml C05BB02

405647 Aethoxysklerol stl 30 mg/ml 2 ml C05BB02

420510 Amoxin mixtduft 100 mg/ml 60 ml J01CA04

542434 Aripiprazol W&H töflur 5 mg 56 stk N05AX12

588195 Aripiprazol W&H töflur 10 mg 56 stk N05AX12

102518 Aripiprazol W&H töflur 15 mg 56 stk N05AX12

470471 Arixtra stl 2,5 mg/spr 0,5 ml B01AX05

054506 Atarax filmhtfl 10 mg 100 stk N05BB01

971277 Aureomycin augnsm 10 mg/g 5 g S01AA02

018718 BCG-medac duft 3 hgl L03AX03

460062 Bendamustine Accord st/irþ 2,5 mg/ml 100 mg L01AA09

248328 Bicnu duft 100 mg 1 stk L01AD01

965684 Carmubris duft 100 mg 1 stk L01AD01

971417 Chlorpromazin töflur 100 mg 28 stk N05AA01

970831 Colomycin stl 1 millj ae 10 hgl J01XB01

971194 Dexamphetamine sulphate töflur 20 mg 100 stk N06BA02

971334 Diclofenac eþ-stíll 25 mg 50 stk M01AB05

485067 Dipentum töflur 500 mg 100 stk A07EC03

Hættur viðmiðunarverðflokkur

Nýr viðmiðunarverðflokkur

Nýskráð lyf



Nrvnr Heiti breytts lyfs Form Styrkur Eining styrks Magn Eining ATC flokkur Gamalt gildi Nýtt gildi

580144 Docetaxel Kabi irþ 160 mg/ml 8 ml L01CD02

439672 Duloxetin W&H sþ-hylki 30 mg 500 stk N06AX21

574357 Duloxetin W&H sþ-hylki 60 mg 500 stk N06AX21

964561 EPOSIN stl 20 mg/ml 25 ml L01CB01

020180 Edecrin stl 10 mg/ml 2 ml C03CC01

267631 Effortil töflur 5 mg 50 stk C01CA01

431978 Entyvio stl 300 mg 1 hgl L04AA33

965006 Eremfat duft 300 mg 5 ml J04AB02

146529 Firazyr stl 30 mg 1 spr B06AC02

970633 Haldol mixtúra 2 mg/ml 100 ml N05AD01

126385 Hycamtin hylki 0,25 mg 10 stk L01XX17

126374 Hycamtin hylki 1 mg 10 stk L01XX17

464545 Hydroxyurea medac hylki 500 mg 100 stk L01XX05

971219 Imipenem/Cilastin duft 1000 mg 10 stk J01DH51

016317 Impugan töflur 40 mg 1000 stk C03CA01

465307 Isoptin retard forðatfl 120 mg 98 stk C08DA01

579171 Isoptin retard forðatfl 240 mg 98 stk C08DA01

970683 Lamotrigin töflur 100 mg 100 stk N03AX09

005884 Lariam töflur 250 mg 8 stk P01BC02

971227 Latuda töflur 37 mg 28 stk N05AE05

971201 Latuda töflur 37 mg 98 stk N05AE05

971392 Lederlon stl 20 mg/ml 1 ml H02AB08

374194 Mekinist filmhtfl 0,5 mg 30 stk L01XE25

178273 Mekinist filmhtfl 2 mg 30 stk L01XE25

073178 Metformin Sandoz filmhtfl 500 mg 100 stk A10BA02

054263 Multihance stl 334 mg/ml 15 ml V08CA08

964123 Nimbex stl 5 mg 2,5 ml M03AC11

970675 Oestrogel hlaup 80 g 1 stk G03CA03

497290 Optinate Septimum filmhtfl 35 mg 12 stk M05BA07

055968 Oxis Turbuhaler innönddu 4,5 mcg/sk 60 skammtar R03AC13

144419 Oxis Turbuhaler innönddu 9 mcg/sk 60 skammtar R03AC13

082830 Panodil Zapp filmhtfl 500 mg 20 stk N02BE01

442586 Pregabalina Tecnigen hylki 25 mg 56 stk N03AX16

071528 Pregabalina Tecnigen hylki 75 mg 56 stk N03AX16

080162 Pregabalina Tecnigen hylki 150 mg 56 stk N03AX16

036754 Pregabalina Tecnigen hylki 300 mg 56 stk N03AX16

971251 Prioderm lausn 0,5 % 55 ml P03AX03

971243 Proglycem mixtúra 50 mg/ml 30 ml V03AH01

971326 Propavan töflur 25 mg 100 stk N05CM06

970584 Propranolol Teva forðatfl 160 mg 90 stk C07AA05

076166 Prostinfenem stl 0,25 mg/ml 1 lykja G02AD04

141015 REZOLSTA filmhtfl 950 mg 30 stk J05AR14

970047 Rapamicin krem 0,05 mg 1 stk D11A

518224 Rasagilin Krka töflur 1 mg 112 stk N04BD02

097603 Repatha stl 140 mg 1 áf-penni C10AX13

971376 Ropivacain stl 2 mg/ml 100 ml N01BB09

971384 Ropivacain stl 7,5 mg/ml 20 ml N01BB09

024626 SOLUPRICK 620 Gulrætur lausn 1 hgl V04CL

968109 Soliris stl 10 mg/ml 30 mg L04AA25

970592 Soluprick SQ, hafrar lausn 1 hgl V04CL

075140 Spiolto Respimat innöndl 5 mcg 1 rörlyk R03AL06

072918 Sufenta stl 50 mcg/ml 5 ml N01AH03

469086 Synjardy filmhtfl 1005 mg 60 stk A10BD20

437763 Synjardy filmhtfl 1005 mg 180 stk A10BD20

455266 Synjardy filmhtfl 1012,5 mg 60 stk A10BD20

060581 Synjardy filmhtfl 1012,5 mg 180 stk A10BD20

954504 Syprol mixtúra 2,5 mg/ml 150 ml C07AA05

149963 Tavegyl stl 1 ml 2 ml R06AA04

184309 Theo-Dur forðatfl 200 mg 100 stk R03DA04

971269 Thyroid Erfa töflur 60 mg 100 stk H03AA03

484846 Tresiba 100 Flextouch stl 100 ae/ml 3 ml A10AE06

463490 Trobalt filmhtfl 100 mg 84 stk N03AX21

971342 Ventolin töflur 2 mg 100 stk R03AC02

971293 Viokace töflur 10440 ae 100 stk A09AA02

958704 Viokase töflur 800 ae 100 stk A09AA02

971285 Vogalib töflur 7,5 mg 8 stk A04AD05



Nrvnr Heiti breytts lyfs Form Styrkur Eining styrks Magn Eining ATC flokkur Gamalt gildi Nýtt gildi

969454 Voltarol eþ-stíll 12,5 mg 10 stk M01AB05

459225 Zoledronic Acid Hospira irl 5 mg 100 ml M05BA08

028632 Zoledronic Acid Hospira irþ 4 mg/hgl 5 ml M05BA08

971368 ACETYLSALICYLSYRE töflur 5 mg 100 stk N02BA01 971368

965676 Abboticin duft 1 g 1 hgl J01FA01 965676

022533 Abboticin mixt.kyr 40 mg/ml 100 ml J01FA01 022533

964727 Adenosine stl 5 mg/ml 50 ml C01EB10 964727

462069 Aethoxysklerol stl 5 mg/ml 2 ml C05BB02 462069

462093 Aethoxysklerol stl 10 mg/ml 2 ml C05BB02 462093

405647 Aethoxysklerol stl 30 mg/ml 2 ml C05BB02 405647

420510 Amoxin mixtduft 100 mg/ml 60 ml J01CA04 420510

542434 Aripiprazol W&H töflur 5 mg 56 stk N05AX12 542434

588195 Aripiprazol W&H töflur 10 mg 56 stk N05AX12 588195

102518 Aripiprazol W&H töflur 15 mg 56 stk N05AX12 102518

470471 Arixtra stl 2,5 mg/spr 0,5 ml B01AX05 470471

054506 Atarax filmhtfl 10 mg 100 stk N05BB01 054506

971277 Aureomycin augnsm 10 mg/g 5 g S01AA02 971277

018718 BCG-medac duft 3 hgl L03AX03 018718

460062 Bendamustine Accord st/irþ 2,5 mg/ml 100 mg L01AA09 460062

248328 Bicnu duft 100 mg 1 stk L01AD01 248328

965684 Carmubris duft 100 mg 1 stk L01AD01 965684

971417 Chlorpromazin töflur 100 mg 28 stk N05AA01 971417

970831 Colomycin stl 1 millj ae 10 hgl J01XB01 970831

971194 Dexamphetamine sulphate töflur 20 mg 100 stk N06BA02 971194

971334 Diclofenac eþ-stíll 25 mg 50 stk M01AB05 971334

485067 Dipentum töflur 500 mg 100 stk A07EC03 485067

580144 Docetaxel Kabi irþ 160 mg/ml 8 ml L01CD02 580144

439672 Duloxetin W&H sþ-hylki 30 mg 500 stk N06AX21 439672

574357 Duloxetin W&H sþ-hylki 60 mg 500 stk N06AX21 574357

964561 EPOSIN stl 20 mg/ml 25 ml L01CB01 964561

020180 Edecrin stl 10 mg/ml 2 ml C03CC01 020180

267631 Effortil töflur 5 mg 50 stk C01CA01 267631

431978 Entyvio stl 300 mg 1 hgl L04AA33 431978

965006 Eremfat duft 300 mg 5 ml J04AB02 965006

146529 Firazyr stl 30 mg 1 spr B06AC02 146529

970633 Haldol mixtúra 2 mg/ml 100 ml N05AD01 970633

126385 Hycamtin hylki 0,25 mg 10 stk L01XX17 126385

126374 Hycamtin hylki 1 mg 10 stk L01XX17 126374

464545 Hydroxyurea medac hylki 500 mg 100 stk L01XX05 464545

971219 Imipenem/Cilastin duft 1000 mg 10 stk J01DH51 971219

016317 Impugan töflur 40 mg 1000 stk C03CA01 016317

465307 Isoptin retard forðatfl 120 mg 98 stk C08DA01 465307

579171 Isoptin retard forðatfl 240 mg 98 stk C08DA01 579171

970683 Lamotrigin töflur 100 mg 100 stk N03AX09 970683

005884 Lariam töflur 250 mg 8 stk P01BC02 005884

971227 Latuda töflur 37 mg 28 stk N05AE05 971227

971201 Latuda töflur 37 mg 98 stk N05AE05 971201

971392 Lederlon stl 20 mg/ml 1 ml H02AB08 971392

374194 Mekinist filmhtfl 0,5 mg 30 stk L01XE25 374194

178273 Mekinist filmhtfl 2 mg 30 stk L01XE25 178273

073178 Metformin Sandoz filmhtfl 500 mg 100 stk A10BA02 073178

054263 Multihance stl 334 mg/ml 15 ml V08CA08 054263

964123 Nimbex stl 5 mg 2,5 ml M03AC11 964123

970675 Oestrogel hlaup 80 g 1 stk G03CA03 970675

497290 Optinate Septimum filmhtfl 35 mg 12 stk M05BA07 497290

055968 Oxis Turbuhaler innönddu 4,5 mcg/sk 60 skammtar R03AC13 055968

144419 Oxis Turbuhaler innönddu 9 mcg/sk 60 skammtar R03AC13 144419

082830 Panodil Zapp filmhtfl 500 mg 20 stk N02BE01 082830

442586 Pregabalina Tecnigen hylki 25 mg 56 stk N03AX16 442586

071528 Pregabalina Tecnigen hylki 75 mg 56 stk N03AX16 071528

080162 Pregabalina Tecnigen hylki 150 mg 56 stk N03AX16 080162

036754 Pregabalina Tecnigen hylki 300 mg 56 stk N03AX16 036754

971251 Prioderm lausn 0,5 % 55 ml P03AX03 971251

971243 Proglycem mixtúra 50 mg/ml 30 ml V03AH01 971243

971326 Propavan töflur 25 mg 100 stk N05CM06 971326

Nýskráð norrænt vörunúmer



Nrvnr Heiti breytts lyfs Form Styrkur Eining styrks Magn Eining ATC flokkur Gamalt gildi Nýtt gildi

970584 Propranolol Teva forðatfl 160 mg 90 stk C07AA05 970584

076166 Prostinfenem stl 0,25 mg/ml 1 lykja G02AD04 076166

041731 Prostivas irþ 0,5 mg/ml 1 ml C01EA01 041731

141015 REZOLSTA filmhtfl 950 mg 30 stk J05AR14 141015

970047 Rapamicin krem 0,05 mg 1 stk D11A 970047

518224 Rasagilin Krka töflur 1 mg 112 stk N04BD02 518224

097603 Repatha stl 140 mg 1 áf-penni C10AX13 097603

971376 Ropivacain stl 2 mg/ml 100 ml N01BB09 971376

971384 Ropivacain stl 7,5 mg/ml 20 ml N01BB09 971384

024626 SOLUPRICK 620 Gulrætur lausn 1 hgl V04CL 024626

968109 Soliris stl 10 mg/ml 30 mg L04AA25 968109

970592 Soluprick SQ, hafrar lausn 1 hgl V04CL 970592

075140 Spiolto Respimat innöndl 5 mcg 1 rörlyk R03AL06 075140

072918 Sufenta stl 50 mcg/ml 5 ml N01AH03 072918

469086 Synjardy filmhtfl 1005 mg 60 stk A10BD20 469086

437763 Synjardy filmhtfl 1005 mg 180 stk A10BD20 437763

455266 Synjardy filmhtfl 1012,5 mg 60 stk A10BD20 455266

060581 Synjardy filmhtfl 1012,5 mg 180 stk A10BD20 060581

954504 Syprol mixtúra 2,5 mg/ml 150 ml C07AA05 954504

149963 Tavegyl stl 1 ml 2 ml R06AA04 149963

184309 Theo-Dur forðatfl 200 mg 100 stk R03DA04 184309

971269 Thyroid Erfa töflur 60 mg 100 stk H03AA03 971269

564229 Torem töflur 5 mg 100 stk C03CA04 564229

484846 Tresiba 100 Flextouch stl 100 ae/ml 3 ml A10AE06 484846

463490 Trobalt filmhtfl 100 mg 84 stk N03AX21 463490

971342 Ventolin töflur 2 mg 100 stk R03AC02 971342

971293 Viokace töflur 10440 ae 100 stk A09AA02 971293

958704 Viokase töflur 800 ae 100 stk A09AA02 958704

971285 Vogalib töflur 7,5 mg 8 stk A04AD05 971285

969454 Voltarol eþ-stíll 12,5 mg 10 stk M01AB05 969454

459225 Zoledronic Acid Hospira irl 5 mg 100 ml M05BA08 459225

028632 Zoledronic Acid Hospira irþ 4 mg/hgl 5 ml M05BA08 028632

024590 Aclasta irl 5 mg 100 ml M05BA08 V0715

014147 Amoxicillin Sandoz mixtduft 100 mg/ml 60 ml J01CA04 V0479

420510 Amoxin mixtduft 100 mg/ml 60 ml J01CA04 V0479

542434 Aripiprazol W&H töflur 5 mg 56 stk N05AX12 V0682

588195 Aripiprazol W&H töflur 10 mg 56 stk N05AX12 V0683

102518 Aripiprazol W&H töflur 15 mg 56 stk N05AX12 V0684

006547 Arixtra stl 2,5 mg/spr 0,5 ml B01AX05 V0478

470471 Arixtra stl 2,5 mg/spr 0,5 ml B01AX05 V0478

024200 Azilect töflur 1 mg 100 stk N04BD02 V0711

468124 Cipramil töflur 20 mg 100 stk N06AB04 V0318

485067 Dipentum töflur 500 mg 100 stk A07EC03 V0714

565457 Dipentum töflur 500 mg 100 stk A07EC03 V0714

116595 Ibufen töflur 600 mg 30 stk M01AE01 V0563

014365 Ibuxin filmhtfl 600 mg 30 stk M01AE01 V0563

465307 Isoptin retard forðatfl 120 mg 98 stk C08DA01 V0709

559021 Isoptin retard forðatfl 120 mg 98 stk C08DA01 V0709

508622 Isoptin retard forðatfl 240 mg 98 stk C08DA01 V0710

579171 Isoptin retard forðatfl 240 mg 98 stk C08DA01 V0710

073178 Metformin Sandoz filmhtfl 500 mg 100 stk A10BA02 V0500

497290 Optinate Septimum filmhtfl 35 mg 12 stk M05BA07 V0207

004589 Oropram töflur 20 mg 100 stk N06AB04 V0318

055968 Oxis Turbuhaler innönddu 4,5 mcg/sk 60 skammtar R03AC13 V0480

475798 Oxis Turbuhaler innönddu 4,5 mcg/sk 60 skammtar R03AC13 V0480

144419 Oxis Turbuhaler innönddu 9 mcg/sk 60 skammtar R03AC13 V0481

475822 Oxis Turbuhaler innönddu 9 mcg/sk 60 skammtar R03AC13 V0481

442586 Pregabalina Tecnigen hylki 25 mg 56 stk N03AX16 V0685

071528 Pregabalina Tecnigen hylki 75 mg 56 stk N03AX16 V0686

080162 Pregabalina Tecnigen hylki 150 mg 56 stk N03AX16 V0687

036754 Pregabalina Tecnigen hylki 300 mg 56 stk N03AX16 V0689

518224 Rasagilin Krka töflur 1 mg 112 stk N04BD02 V0711

469086 Synjardy filmhtfl 1005 mg 60 stk A10BD20 V0712

437763 Synjardy filmhtfl 1005 mg 180 stk A10BD20 V0712

455266 Synjardy filmhtfl 1012,5 mg 60 stk A10BD20 V0713

Nýtt í viðmiðunarverðskrá



Nrvnr Heiti breytts lyfs Form Styrkur Eining styrks Magn Eining ATC flokkur Gamalt gildi Nýtt gildi

060581 Synjardy filmhtfl 1012,5 mg 180 stk A10BD20 V0713

167319 Venlafaxin Actavis forðahlk 37,5 mg 7 stk N06AX16 V0333

459225 Zoledronic Acid Hospira irl 5 mg 100 ml M05BA08 V0715

949969 Natulan hylki 50 mg 50 stk L01XB01 1 0

116595 Ibufen töflur 600,0000 mg 30 stk M01AE01

004589 Oropram töflur 20,0000 mg 100 stk N06AB04

167319 Venlafaxin Actavis forðahlk 37,5000 mg 7 stk N06AX16

004880 Zitromax irs 500,0000 mg 10 ml J01FA10

Sjúkrahúslyf

Birðgaskorti lokið


